
 

 

КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

24.12.2021                                                                                                             № 495 

г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в приказ контрольного управления Новосибирской 

области от 30.12.2020 № 316 «Об утверждении ведомственного стандарта 

осуществления контрольным управлением Новосибирской области 

внутреннего государственного финансового контроля»  

 

В целях исключения дублирования контрольных мероприятий и 

согласования проекта плана с заинтересованными областными исполнительными 

органами власти Новосибирской области п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ контрольного управления Новосибирской области от 

30.12.2020 № 316 «Об утверждении ведомственного стандарта осуществления 

контрольным управлением Новосибирской области внутреннего государственного 

финансового контроля» следующее изменение: 

1. В Ведомственном стандарте осуществления контрольным управлением 

Новосибирской области внутреннего государственного финансового контроля 

пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Проект Плана подлежит согласованию с Губернатором Новосибирской 

области в срок не позднее 25 декабря текущего года.».  

 

 

 

Начальник управления                                                                                  С.Л. Шарпф 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.В. Бутин 

2386 422 


